



Her er litt informasjon til deg som lurar:

Frikirkens offisielle navn er Den Evangelisk Lutherske Frikirke. Kirkesamfunnet består av til sammen 82 menigheter spredt rundt om i Norge. Frikirkens lære bygger på Guds ord og den evangelisk lutherske kirkes bekjennelse. Det vil si at Frikirken tror, lærer og bekjenner at Guds ord er den eneste regel og rettesnor for tro, lære og liv.

I likhet med Den norske kirke er vi en evangelisk-luthersk kirke. Men Frikirken har en annen kirkeordning, hvor trossamfunnet ledes av våre medlemmer og er uavhengig av den norske stat.

Frikirkens første menighet ble stiftet i Moss i 1877. Deretter fulgte menighetene i Arendal, Halden, Risør og Oslo. Den Evangelisk Lutherske Frikirke har om lag 22.000 medlemmer.

Frikirkens menigheter ledes av pastor og elderråd. De eldste ordineres til denne tjenesten. Diakontjenesten omfatter oppgaver i kirken hvor det ikke behøves ordinasjon, slik som diakoni og økonomi. Eldsteråd og diakonråd utgjør menighetsrådet. Menighetsmøtet er menighetens høyeste organ.

Dette står det i Frikirkens forfatning om medlemskap:

Alle som er døpt med en kristen dåp, kan opptas som medlemmer i Den Evangelisk Lutherske Frikirke.

Medlemmer som ønsker stemmerett i menighetsmøtet, kan oppnå dette etter fylte 15 år. De må bekjenne troen på den Herre Jesus Kristus, og det må ikke være noe i lære og liv som strider mot den evangelisk-lutherske bekjennelse. Eldsterådet fører samtaler med dem som ønsker stemmerett og avgjør om forutsetningene er til stede.

Dersom du kunne tenke deg å bli medlem, så ta kontakt med menighetens pastor, Trine H Syvertsen, for en prat.
Tlf 91 10 30 70.

Å være medlem i en menighet oppleves ofte mer forpliktende enn "bare" å gå der. Man har anledning til å delta på menighetsmøter, og det er naturlig å engasjere seg i arbeid i menigheten – ut ifra egne evner og interesser.

Menigheten har også givertjeneste som det er ønskelig at flest mulig er med i. Menigheten lønner selv sine ansatte, i tillegg til at alle Frikirkens menigheter er med og lønner utsendinger i andre land (misjonærer) og ansatte på hovedkontoret (Frikirketorget). Frikirken har også egen barne- og ungdomsorganisasjon – FriBU med flere ansatte, og er eier av Stavern Folkehøyskole.

Hver dag holdt de trofast sammen på tempelplassen, og i hjemmene brøt de brødet og spiste sammen med oppriktig og hjertelig glede. De sang og lovpriste Gud og var godt likt av hele folket. Og hver dag la Herren til nye som lot seg frelse.

Apg. 2, 46-47

Den Evangelisk Lutherske Frikirke –
Randesund Menighet
Strømmeveien 49, 4638 Kr.sand
E-post: randesund.menighet@frikirken.no
<http://www.randesund-frikirke.no>
Tlf: 38105940

Vil du bli medlem?



Kanskje har du vært med på gudstjenester eller andre samlinger i Randesund Frikirke, og lurer på hva det vil si å være medlem i denne menigheten.